MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2026 – Nº 2757 A

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

DECRETO Nº 6020, DE 20 DE JANEIRO DE 2026.

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando a conclusão do

Concurso Público - Edital de Abertura nº 001/2023, de 23 de outubro de 2023;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado para o exercício do cargo de provimento efetivo para o qual se submeteu ao Concurso Público Municipal – Edital nº 001/2023,

de 23/10/2023, cujo resultado final foi homologado por meio do Decreto nº 5154, de 27/02/2024, o seguinte candidato:

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 20 de janeiro de 2026.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________________________________

CARGO: MOTORISTA I

Enquadramento no Plano de Carreira e de Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº 908/2011 e

alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº
MODALIDADE

FLAVIO DE AZEVEDO SARTÓRIO 0053502 38º 111/2026 Ampla Concorrência

Datainfo
Realce